UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNV-BTG

V/v xây dựng Chùa Quan Âm,

huyện Cờ Đỏ

Cần Thơ, ngày        tháng 6 năm 2024

     Kính gửi: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ

Sở Nội vụ nhận được Văn thư số 60/BTS-VP ngày 21 tháng 5 năm 2024

của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ về việc xin xây

dựng Chùa Quan Âm, xã Thới Xuân, huyện Cờ Đỏ.

Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Chùa Quan Âm là cơ sở tự viện hoạt động hợp pháp của Giáo hội Phật giáo

Việt Nam thành phố Cần Thơ. Về nhu cầu xây dựng xét thấy là cần thiết và

chính đáng, nhằm phục vụ các hoạt động tôn giáo của Giáo hội và cơ sở tự viện.

Đề nghị Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ và Trụ

trì Chùa Quan Âm liên hệ cơ quan nhà nước có thẩm quyền để được xem xét,

hướng dẫn, thực hiện các thủ tục và giải quyết đúng theo quy định của pháp luật./.

(Đính kèm Văn thư số 60/BTS-VP ngày 21/5/2024 của Ban Trị sự Giáo hội

Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ; Ý kiến của Ban Trị sự Giáo hội Phật

giáo Việt Nam huyện Cờ Đỏ, ký ngày 17/5/2024; Đơn đề nghị cấp phép xây

dựng của Ni sư Thích nữ Như Nguyên, ký ngày 13/5/2024; Giấy CNQSDĐ

photo; thông tin sơ đồ vị trí xây dựng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Châu Việt Tha (để báo cáo);

- Ban Tôn giáo;

- Trưởng ban Nguyễn Thanh Kiệt;

- Phó Trưởng ban Đoàn Văn Hiếu;

- UBND huyện Cờ Đỏ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cờ Đỏ;

- Phòng Nội vụ huyện Cờ Đỏ;

- Trụ trì Chùa Quan Âm;

- Lưu: VT, ĐVH .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!